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Shree Krishn1lll 
in frastr u ctu r e limi t ed 
SOLUTION " SYNERGY • SERVICE 

To, 

The Manager, 
Corporate Relations Department 
BSE Limited, 
P. J. Tower, Dalal Street, 
Fort, Mumbai - 400 001 

Date: 23.05.2024 

Scrip Code: 542146 

Sub: Outcome of Board Meeting pursuant to Regulation 30 and 33 of Securities and Exchange Board of India 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 ('Listing Regulations') 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulation 30 and 33 of List ing Regulations, we would like to inform you that the Board of 
Directors in their Meeting held today i.e. 23'd May, 2024 at the registered office of t he company have 
approved the following matters: 

1. The Audited Financi al Results of the Company under Indian Accounting Standard (lnd AS) along with the 
Statement of Assets and Liabilities and Statement of Cash flow for the half year and f inancial year ended 
March 31, 2024 and Auditors' Report. 

2. A declarat ion in compl iance with Regulation 33 of the Listing Regulations and SEBI Circular No. 
CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 2i h May 2016 we declare that the report of Stat utory Aud itor is with 
unmodified opinion with respect to t he Audited Financial Resu lt of the Company for the Half and 
f inancial year ended 31'1 March 2024. 

3. Appointment of M/s. Vineeta Patel & Co, Practicing Company Secretaries, Mumbai 
(COP No: 19111 and M. No: ACS 37699) as the Secretarial Auditor for the Financial Year 2024-2025. 

4. Appointment of M/s. Ravjan i Jemani & Co, Chartered Accountant, Ahmedabad 
(FRN : 134564W and M. No: 149421) as an Internal Auditor of the Company for the Financial Year 

2024-2025. 

The disclosures as required under Regulation 30 of the SEBI List ing Regulations read wit h SEBI Circular no. 
CIR/CFD/CMD/4/2015 dated September 9, 2015, in connection with the appointment, is enclosed as 

Annexure- I. 

The Meeting of the Board of Directors commenced at 04:00 P.M. and concluded at 04:30 P.M 

We request you to kindly take the same on records. 

Thanking you, 

Yours fa ithfully, 

For Shree Krishna Infrastructure Limited 

Komal Chauhan 
Company Secretary and Compliance Officer 
Membership No. - A67925 

CIN: L45201GJ1990PLC013979 I GSTIN:- 24AACC59597H1ZU 
Registered Office:-101, 1st Floor, 36, Shri Rang Residency, Vadia, Rajpipla, Narmada, Gujarat-393145 

® www.skifl.com e skifl2007@gmail.com I info@skifl.com ~ +91-8849865932 



" .L\ ~ ® 

.lb:f.!!tl "~ 
Shree Krishn1lll 
infrastructure limited 
SOLUTION ~ SYNERGY 4 SERVICE 

Annexure-! 

Disclosure pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015 read with SEBI circular No. CIR/CFD/CMD/4/2015 dated 9th September 2015 is provided as under: 

1. Brief Profile of M/s. Vineeta Patel & Co., Practicing Company Secretaries, Mumbai is given as follows: 

Sr. No. Particulars Details 

1. Name M/s. Vineeta Patel & Co 
2. Reason for Change Appointed as a Secretarial Auditor of the Company for 

Financial Year 2024-25. 
3. Date of Appointment 23'" May 2024 

4. Term of Appointment To conduct Secretarial Audit for the financial year 
2024-25. 

5. Brief Profile M/s. Vineeta Patel & Co (COP No: 19111 and 
M. No: ACS 37699}. 
M/s. Vineeta Patel & Co., Practicing Company 
Secretaries registered with the Institute of Company 
Secretary of India is a corporate secretarial services 
firm offering solutions for corporate compliances. CS 
Vineeta Patel, 
having Certificate of Practice No. 19111 has rich and 
varied experience of 8 years in Corporate Law, 
Securities Laws, corporate Governance matters, Joint 
Ventures, Due Diligence, Listings and Corporate 
Restructuring matters. The firm is based in Mumbai. 
The core competency of the firm lies under the 

Companies Act 2013, SEBI, Secretarial Audit, due 
diligence, Takeovers, Corporate restructuring, drafting 
agreements, rendering opinion on diverse issues under 
FEMA, SEBI etc. 

6. Disclosure of relationships between Not Applicable 

directors (in case of appointment of a 
director) 

CIN: L45201GJ1990PLC013979 I GSTIN:- 24AACCS9597H1ZU 
Registered Office:-101, 1st Floor, 36, Shri Rang Residency, Vadia, Rajpipla, Narmada, Gujarat-393145 
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2. Appointment of M/s. Ravjani Jemani & Co, Chartered Accountant, Ahmedabad (FRN: 134564W and 
M. No: 149421) as an Internal Auditor of the Company. 

Sr. No. Particulars 

1. Name 
2. Reason for Change 

3. Date of Appointment 

4. Term of Appointment 

5. Brief Profile 

6. Disclosure of relationships between 
directors (in case of appointment of a 
director) 

For Shree Krishna Infrastructure Limited 

Komal Chauhan 
Company Secretary and Compliance Officer 
Membership No.- A67925 

Details 

M/s. Ravjani Jemani & Co 
Appointed as a Internal Auditor of the Company for 
Financial Year 2024-25. 
23'" May 2024 

To conduct Internal Audit for t he financial year 
2024-25. 
M/s. Ravjani Jemani & Co. (FRN: 134564W and 
M. No: 149421) 

Mr. Mazharabbas Ravjani is a senior partner of the 
firm. He is a graduate and a fellow member of Institute 
of Chartered Accountants of India with 10 years 
standing in the profession. He has wide experience in 
the field of Direct Tax, Assurance and Accounting. His 
strength lies in maintaining integrity and delivering 
satisfying services. He has held leadership roles and has 
been in the forefront in articulating group philosophy 
and values and believes in a team building approach . 
Not Applicable 

CIN: L45201GJ1990PLC013979 I GSTIN:- 24AACCS9597H1ZU 
Registered Office:-101, 1st Floor, 36, Shri Rang Residency, Vadia, Rajpipla, Narmada, Gujarat-393145 
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infra s tructure limited 

SOLUTION • SYNERGY • SERVICE 

To 
The General Manager, 
Corporate Relation Department 
BSE Limited 
Phiroze Jejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai - 400001 

Date: 23.05.2024 

Scrip Code: 542146 

Sub: Audited Financial Result for the Half Year and Financial Year Ended March 31, 2024. 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) 
Regulations, 2015, we are enclosing herewith the following: 

A. Statement showing Audited Financial Result of the Company for the half year and 
financial year ended March 31, 2024 along with the Statement of Assets and Liabilities 
and Statement of Cash flow for the financial year ended March 31, 2024 and Auditors' 
Report. 

B. In compliance with Regulation 33 of Listing Regulations and SEBI Circular No. 
CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27th May, 2016 we declare that report of Statutory 
Auditor is with unmodified opinion with respect to the Audited Financial Result of the 
Company for the Half Year and Financial Year Ended 31st March, 2024. 

Please note that the Board Meeting commenced at 4.00 PM. and concluded at 4.30 PM. 

You are therefore, kindly requested to place the aforesaid information on record and 
acknowledge the receipt of same. 

Thanking You, 

Yours Faithfully, 

For Shree Krishna Infrastructure Limited 

Komal Chauhan 
Company Secretary and Compliance Officer 
Membership No: A67925 

End: 
1. Audited Financial Result, Statement of Asset & Liability and Statement of Cash flow 
Company for the half year and financial year ended 31st March, 2024. 
2. Auditor's Report for the Year ended 31st March, 2024. 

CIN: L45201GJ1990PLC013979 I GSTIN:- 24AACCS9597H1ZU 
Registered Office:-101, 1st Floor, 36, Shri Rang Residency, Vadia, Rajpipla, Narmada, Gujarat-393145 
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SHR EE KRISHNA IN FRASTRUCTURE LIMITED 
: 

Reelste red off:101 1st Floor 36 Shri Ra n• Residencv. Vadia Raivivla Narmada ·393145 
Website: www.skifl.com E·mail : info@sk ifl .com skif12007@Rmail.com 

Statement of Audited Financial Results for the Half Year a nd Year Ended on 31.03.2024 

PART I Standalone [Rs.ln Lakhsl 
Six Months Ended Preceding Six Months Corresponding Six Year to date fi gures Year to date figures 
October 1, 2023 to Ended April!, 2023 to Months Ended for the current for the previous year 

Particulars March 31,2024 September 30,2023 October 1, 2022 to period ended Apr il ended April !, 2022 
March 31,2023 1, 2023 to March 31, to March 31,2023 

2024 

Aud ited Unaud ited Audited Audited Audited 
!. Income 
a. Revenue from Ooerations 47.431 39.286 44.060 86.717 68.744 
b. Other Income 0.000 0.099 0.437 0.099 0.506 
Tota l income 47.431 39.385 44.497 86.816 69.250 
2. Ex penses 
a. Cost of materials consumed 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
b. Purchases of stock-in-trade 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
c. Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and 0.000 0.000 0.000 
stock-in-trade 0.000 0.000 
d. Emolovee benefits exoense 26.713 16.135 32.081 42.848 40.576 
e. Finance Cost 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
f. Depreciation, deoletion and amortisation exoense 2.640 2.599 2.764 5.239 5.363 
'· Other exoenditure 16.756 17.808 8.734 34.563 19.968 
Tota l Expenses 46.109 36.542 43.579 82.650 65.907 
3. Pro fit I (Loss) fro m opera tions before exceptional items a nd 1.322 2.843 0.918 4.166 3.343 
tax f1·21 
4. Exceptional Items 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
5. Tota l Profit Before tax 1.322 2.843 0.918 4.166 3.343 
6.Tax expense 
a Current Tax 0.723 0.325 0.537 1.048 0.840 
b Deferred Tax 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
Tota l Tax exoe nses 0.723 0.325 0.537 1.048 0.840 
7. Net movement in regulatory deferral account balances related to 0.000 0.000 0.000 0.000 

rofit or loss and the related deferred tax movement 0.000 

B.Net Profi t Loss for the per iod fro m continuing operations 
0.598 2.518 0.381 3.117 2.503 

9. Profit loss from discontinued one rations before tax 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
1 O.Tax exoenses of discontinued onerations 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
11 .Net oro fit loss fro m discontinued ooera t ion a fte r tax 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
12.Share of profit (loss) of associates and joint ventures accounted for 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

usi n 'eouitv method 
13.Total orofi t loss for oeriod 0.598 2.518 0.381 3.117 2.503 

14. Other Comnrehensive Income net of taxes 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

lS.Tota l Comorehensive Income fo r the oeriod 0.598 2.518 0.381 3.117 2.503 

16.Total pro fi t or loss, attributable to 
Profit or loss, attributable to owners of narent 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Total nrofit or loss, attributable to non-controlling interests 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

17 .Tota l Comprehensive income for the period a ttr ib utable to 

Comprehensive income for the period attributable to owners of 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

a rent 
Total comprehensive income for the period attributable to owners of 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

a rent non-controlling interests 
18. Deta ils of eauitv share caoita l 
Paid-up equitv share canital 1050.000 l050.000 1050.000 1050.000 1050.000 

Face value of eouitv share caoital 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 

19. Details of debt secur ities 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

20. Reserves excluding revaluation reserve 0.000 0.000 0.000 86.795 83.678 

Earning Per Share 
21. i . Earnin2s ner equ itv share for contlnuln2 ooeratlons 
Basic earnings (lossl ner share from continuinP" operations 0.006 0.024 0.004 0.030 0.024 

Diluted earnine:s loss )er share from contlnuinl! ooerarlons 0.006 0.024 0.004 0.030 0.024 

21. ii . Earnings per equi ty sha re fo r di scontinued operations 

Basic earnings lossl ner share from discontinued operations 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Diluted earninl!s loss 1 ner share from discontinued ooerations 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

21 111. Earnln•s ner eoultv share 
Basic earnings (loss) per share from continuing and discontinued 
onerations 0.006 0.024 0.004 0.030 0.024 

Diluted earnings (loss) per share from continuing and discontinued 
0.024 

oner~tions 0.006 0.024 0.004 0.030 

NOTES: 
1. The above Standalone results have been reviewed by Audit Committee and taken on record by the Board of Directors meeting held on Thursday, 23rd May, 2024. The Report" of Statutory 

Auditors Is helm! nled with the BSE Llmitedf "BSE") and the same is available on Comoanv's website. 
2. The Company does not have more than one reportable segment in terms of AS (17) hence segment wise reporting is not applicable under section 133 of the Companies Act, 2013, read with 

rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 --3. These results have been prepared in accordance with SEBI Listing Regulations and SEBI Circulars issued from time to time NF 0 

~ 4. Previous year figure has been rearranged/ regrouped wherever necessary, to correspond with those of the current periods's classification. ~ \ ~ 

, .... -·R:::~·~;:;;;, ~c ~\ 
Place: Ra jpipla 

~ Date : 23.05.2024 RaviKotla ~ 
Chairman & Managing Director ~ 

DIN:01761963 J' _
0
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SHREE KRISHNA INFRASTRUCTURE LIMITED 
(CIN:L45201G)1990PLC013979) 

Rel!istered off:101, 1st Floor, 36,Shri Rani! Residency, Vadia, Raioipla, Narmada -393145 
Website: www.skifl.com E-mail: info@skifl.com, skifl2007@l!ffiail.com 

Statement of Asset & Liability as on March 31, 2024 (Rupees in lakhs) 

Year to date figu res for the current Year to date figures for the 
period ended Aprill, 2023 to previous year ended April l, 2022 
March 31, 2024 to March 31,2023 

AUDITED AUDITED 

I ASSETS 

Non-current Asset 
lrll fa) Fixed Asset 

i) Tangible Assets 9.995 9.998 
ii) Intangible assets 0.000 0.000 

I [iii) Capital work-in-pro~~ress 0.000 0.000 
I [iv) Intangible assets under development 18.956 9.545 
Total ofFixed Assets 28.951 19.543 

! (b) Non-current investments 90.109 90.109 
ICc) Deferred tax assets Tnet1 0.265 0.265 
I [d) Long-term loans and advances 953.102 892.513 
Ire) Other non-current assets 0.000 0.000 
Sub-total - Non-current assets 1072.426 1002.430 

, [2) Cur rent Assets 
If a) Current investments 0.000 0.000 
(b) Inventories 6.615 6.615 

c)Trade receivables 11.914 11.914 

d) Cash and cash equivalents 45.993 110.000 

e) Short-term loans and advances 0.000 0.000 

ffl Other current assets 13.986 16.627 

Sub-total - Current assets 78.508 145.156 

TOTAL · ASSETS 1150.934 1147.586 

I EQUITY & LIABIL TIES 

I £1) Shareholders' Funds 
If a) Share capital 1050.000 1050.000 

b) Reserves and surolus 86.795 83.678 

c )Money received against share warrants 12.500 12.500 

Sub- total of Shareholder's fund 1149.295 1146.178 

(2) Share aoolicatlon money pending allotment 0.000 0.000 

I (3) Non Current Liabilities 
a) Long-term borrowin11s 0.000 0.000 

[(b) Deferred tax liabilities [net) 0.000 0.000 

Ire) Other Ion!!· term liabilities 0.000 0.000 

I [d) Long-term provisions 0.000 0.000 

Sub-total- Non-current liabilities 0.000 0.000 

I r 4) Current Liabilities 
a) Short-term borrowings 0.000 0.000 

(b) Trade payables 
i) Due to micro enterPrises & small enterprises 0.000 0.000 

ii) Dues to cred itors other than micro enterprises & small 
enterprises 0.000 0.000 

c) Other current liabilities 0.591 0.568 

d) Short-term provisions 1.048 0.840 

Sub-total - Current liabilities 1.639 1.408 

TOTAL - EOUITY AND LIABILITIES 1150.934 1147.586 

'"' Shreo K>"l•b••'""'""""re Uml«d 0 'jl , p, \ 2.o~ I \A- ~ '1! 
~ ~ c) 

Place: Rajpipla UJ I~ 
Date :23.05.2024 Ravi Kotia ~ ~ 

Chairman & Managing Direc~ ~ 
DIN:01761963 "f\V 
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SHREE KRISHNA INFRASTRUCTU RE LIMITED 
CIN :L45201G 1990PLC013979 

Re istered off: 101 1st Floor, 36, Shri Ran Resi denc , Vadia, Ra i Ia, Narmada ·393 145 
Website: www.skiH.com E·mall : lnfo@sklfl .com, sklfl1007@ mail .com 

Statement ofCa h Flow for the eriod ended March 31, 1014 In Lakhs 

Particulars 

Cash flows from used in ooeratlnll activities 
Profit before tax 
Ad ustments for reconcile nroflt loss 
Ad ustments for finance costs 
Adtustments for decrease (i ncrease in inventories 
Adjustments for decrease increase m trade recetvabies current 
Adtustme nts for decrease mcrease m trade recetvabies non -current 
Adiustments for decrease mcrease mother current assets 
Ad ustments for decrease mcrease in other non-current assets 
Adjustments for other fi nancial assets, non-cu rrent 
Ad · u~tmenl~ for other financtal as~ets current 
Ad "ustments for other bank balance~ 
Ad ustments for mcrease decrease m trade oava blcs current 
Adiustments for increase decrease) m trade oavables non-current 
Adiustment5 for mcrea!'ie decrease) mother current ltabtltties 
Ad ustments for increase (decrease in other non-current habihties 
Adtustmcnts for depreciatiOn and amortisation exoen5e 
Ad ustmcnts for imoatrment loss reversa l ofimnainncnt los5 reco."ntsed in orofit or loss 
Adiustments for orov1sions. current 
Ad ust mcnts for provisions, non-cu rrent 
Ad ustmcnts for other financial habllittes, current 
Adtustments for other fi nancialliahlllties non-current 
Adjustments for unrealtsed foretl!n exchan"e losses "ams 
Ad ustmen ts for dtvtdend mcome 
Ad ustmcnts for mtcrest income 
AdJustme nts for share-based 1avments 
AdJustments for f:ur value losses (l!ains) 
AdJustments for undtstnbuted nrofi ts of assoctates 
Other ad ustments for whiCh cash effects are mvcstmo or financt-n;cash flow 
Other ad ustments to reconcile nrofit loss 
Other ad ustments for non-cash items 

artnershms 
Total adjustments for reconcue·-;,-roflt loss 
Net cash flows from used in o erations 
Divtdends recetved 
Interest natd 
Interest recetved 
Income taxes natd refund 
Other inflows (outflows of cash 
Net cash nows from used In o eratln activities 
Cash flows from used In lnvestlmt: activities 
Cash flows from losme control ofsubstdtartes or other businesses 
Cash flows used in obtalnlnP: control of su bsidianes or other businesses 
Other cash recemts from sales of eouttv or debt mstruments of other enttttes 
Other cash avments to acnutre e uttv or debt instruments of other entities 
Other cash receipts from sales of interests In Joint ventu res 
Other cash oavments to acquire mterests in iolnt ventures 
Cash recetpts from share of profit.~ of partnership firm or association of persons or limtted ltabiltty 

artnershms 
Cash payment for mvcstment m partnershtp fi rm or assoctatton of persons or hnHted hability 
partnersht s 
Proceeds from sales of proncrtv, nlimt and equtoment 
Purchase of ro crt I ant and equipment 
Proceeds from sales of investment prooertv 
Purchase of uwe5tment propertv 
Proceeds from sales ofmtan21hle assets 
Purchase ofmtans:~tble assets 
Proceeds from sales oflntanoiblc assets under dcvelonmcnt 
Purchase of mtanl!tble assets under develo ment 
Proceeds from st~lcs of goodwtll 
Purchase of oodwill 
Proceeds from biOIOPJcal asse s othe than hc;arer loanto; 
Purcha .~e ofh10lo teal a.~scts other than hearer plants 
Proceeds from 20vernment orants 
Proceeds from sales of other lon -term assets 
Purchase of other lomHcrm asset~ 
Cash advances and loans made to other oarties 
Cash recemts from renavment of adva nces and loans made to other parttes 
Cash avments for future contracts forward contracts o lion contracts and swa contracts 
Cash receipts from future contracts forward contracts, option contracts and swap contracts 
DIVidends recetved 
Interest received 
lnconH! taxes paid refund 
Other inflows outflows of cash 
Net cash flows from used In lnvestln activities 
Cash flows from used In flnancl n activities 
Proceeds from chane.es tn ownersht mteresl~ in suhstdtane~ 
Payments from changes in ownership mlercsts ln subsidiaries 
Proceeds from 1ssum2 shares 
Prnc;ceds from i~~uinl!. other eguitv instruments 
Payments to acQutre or redeem enlttv's shares 
PavmenlS of other cqu itv instruments 
Proceeds from exerctse of stock o t1ons 
Proceeds from is~u mJ! debe ntures notes bonds etc 
Proceeds from borrowin~s 
Rena ments ofhorrowin s 
Payments to acguire or redeem entllv's shares 
Payments of lease lia bihttes 
Dtvtdends aid 
Interest natd 
Income taxes paid refundl 
Other mflow!'i outflows of cash 
Net cash flows from used In flnancinP actlvltle:s 
Nttlncrease {decrease) In cash and cash equivalents befo re effect of exchange rate changes 

Effect of ~xcha01~e rate chan es on cash and cash eQuivalents 
Effect of exchan crate chanQes on cash ;md cash eautvalent.s 
Net Increase decrease In cash and cash eoulvalents 
Cash and cash e uiva lents cash flow statement at be mnln" ofoeriod 
Cash and cash eauivalents cash flow statement at end or Derlod 

Place: Raloipla 
Dale : 23 .05.2024 

For the period e nded 
31/03/2024 

Audited 

4.166 

2.641 

-60.589 

0.023 

0.291 

-0.099 

· 57.733 
·53.567 

·0.840 

·54.407 

·9.699 

0.099 

-9.600 

-64.007 

·64.007 
110.000 
45.993 

For the period ended 
3ll03/2023 

Audited 

3.3<43 

9.255 

9.416 

·641.483 

·6.231 

0.040 

0.405 

·0.506 

·629.104 
·615.761 

·0.810 

·616.571 

·30.000 

·9.270 

0.506 

·38.764 

750.000 

12.500 

-10.620 

751.880 

86.545 

86.545 
23.455 

110.000 
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Shree Krishn""~ll 
infra s tructure limited 

SOLUTION SYNERGY • SERVICE 

To 
The General Manager, 
Corporate Relation Department 
BSE Limited 
Phiroze Jejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai - 400001 

Date: 23.05.2024 

Scrip Code: 542146 

Sub: Declaration - Disclosure pursuant to Regulation to 33(3) (d) of Securities And 
Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 
2015. 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulation 33 (3) (d) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we would like to state that 

the Statutory Auditors of the Company, M/s. Bharat Gupta & Company, Chartered 
Accountants (Firm Registration No. 131010W), have issued the Auditors Report with 

unmodified opinion on the Audited Financial Results for the half year and financial year 
ended 31st March, 2024 as approved by the Board of Directors at its Meeting held on 

23rd May, 2024 

We request you to take it on your record. 

For Shree Krishna Infrastructure Limited 

Ravi Kotia 
Chairman & Managing Director 
DIN: 01761963 

Date: 23.05.2024 
Place: Rajpipla 

CIN: L45201GJ1990PLC013979 I G5TIN:- 24AACCS9597H1ZU 
Registered Office:-101, 1st Floor, 36, Shri Rang Residency, Vadia, Rajpipla, Narmada, Gujarat-393145 

@ www.skifl.com ~ skifl2007@gmail.com I info@skifl.com ~ +91-8849865932 



BHARAT GUPTA & CO. 
Chartered Accountarts 

Auditor's Report on Half Yearly Financial Results and Year to Date Results of the Company Pursuant to 
the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

To 
Board of Dil·ectors of 
Shree Krishna Infrastructure Limited 

We have audited the half yearly and yearly financial results of SHREE KRISHNA INFRASTRUCTURE 
LIMITED for the half year ended and the year to date results for the year ended on 31•' March, 2024 attached 
herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

These half yearly financial results as well as the year to date financial results have been prepared on the basis 
of the interim financial statements, which are the responsibility of the Company's management. Our 
responsibility is to express an opinion on these financial results based on our audit of such interim financial 
statements, which have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 
down in Accounting Standard for Interim Financial Reporting (AS 25 /lnd AS 34), prescribed, under Section 
133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under; or by the Institute of Chartered 
Accountants of India, as applicable and other accounting principles generally accepted in India. 

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those 
standards require that we plan and perfonn the audit to obtain reasonable assurance about whether the 
financial results are free of material rnisstatement(s). An audit includes examining. on a test basis, evidence 
supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting 
principles used and significant estimates made by management We believe that our audit provides a 
reasonable basis for our opinion. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us these half 
yearly financial results as well as the year to date results: 

(i) arc presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard; and 

(ii) gives a true and fair view of the net profit/ Joss and other financial information for the half year ended 
31 stMarch, 2024 as well as the year ended 31 stMarch, 2024. 

For Mfs. Bharat Gupta & Company 
Chartered Accountants 

131010W 

Place: Bhayander (East) Thane 
Date: 23.05.2024 

Office No 12 1st Floor Garden City, Deepak Hospital Road , lndralok- 3, Bhayander_ (East). Thane - 401105. 
· ' Mobi,le : 7718886565/8356966621 • Email : cabgupta2008@gmall.com 
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BHARAT GUPTA & CO. 

Chartered Accountants 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF SHREE KRISHNA INFRASTRUCTURE LIMITED 

Report on the Audit of the lnd AS Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying lnd AS fi nancial statements of SHREE KRISHNA INFRASTRUCTURE 
LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance sheet as at March 31, 2024, the Statement of Profit 
and Loss including Other Comprehensive Income, the Cash Flow Statement and the Statement of Changes in 
Equity for the year then ended, and notes to the lnd AS financial statements, including a summaty of 
signitkant accounting policies and other explanatmy information 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid 
lnd AS financial statements give the information required by the Companies Act, 2013, as amended 
("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in confom1ity with the accounting 
principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2024, its profit 
including other comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year ended on that 
date. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit of the Ind AS financial statements in accordance with the Standards on Auditing 
(SAs), as specified under section 143(10) of the Act Our responsibilities under those Standards are further 
described in the 'Auditor's Responsibilities for the Audit of the lnd AS Financial Statements' section of our 
report. We are independent of the Company in accordance with the 'Code of Ethics' issued by the Institute of 
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the 
fin ancial statements under the provisions of the Att and the Rules there under, and we have fulfilled our 
other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that 
the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on 
the lnd AS financial statements. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit 
of the lnd AS financial statements for the financial year ended March 31, 2024. These matters were addressed 
in the context of our audit of the Ind AS financial statements as a whole, and in formi ng our opinion thereon, 
and we do not provide a separate opinion on these matters. 

We have determined that there are no key audit matters to be communicated in our report 

Office No. 12, 1st Floor, Garden City, Deepak Hospital Road , lndralok- 3. Bhayander (East), Thane- 401105. 
Mobile : 7718886565 / 8356966621 ·Email: cabgupta2008@gmail.com 



Other Information 

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information 
comprises the information included in the Annualreport but does not include the lnd AS financial 
statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the lnd AS financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 

~n connection with our audit of the lnd AS financial statements, our responsibil ity is to read the other 
mforn~ation and, in doing so, consider whether such other information is materially inconsistent with the 
fi1~anctal statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially 
misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of 
this other information; we are required to report that fact 
We have nothing to report in this regard. 

Responsibilities of Management for the IND AS Financial Statements 
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with 
respect to the preparation of these lnd AS financial statements that give a true and fair view of the 
financial position, financial performance including other comprehensive income, cash flows and changes 
in equity of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under section 133 of the Act read with the 
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended. This responsibility also includes 
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other 
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate 
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of 
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the lnd AS financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Ind AS financial statements, management is responsible for assessing the Company's 
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and 
using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company 
or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Ind AS Financial Statements 
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Ind AS financial statements as a 
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's 
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee 
that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material If, Individually or in the 
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the 
basis of these lnd AS financial statement 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Ind AS tinant;ial statemen~, whe~her ?ue to 
fraud or error, design and perform audit procedures responsiVe to those nsks, and obtam ~ud1t ev1den.ce 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detectmg a n~atenal 
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may mvolve 
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit proc_edures 
that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible for 
expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls with reference 
to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls . 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by management 

• Conclude on the appropriateness of management's use o~ the going ~oncer~ basis of accounting and, 
based on the audit evidence obtained, whether a matenal uncertamty 0 -."ted to events or 
conditions that may cast significant doubt on the Compa~y's ability to co . . .~ :(q~ co~cern. If we 
conclude that a material uncertainty exists, we are requ1red to draw at 1 !P ,~.a:~- or s report to 

CO 1. hC . ,:,; '~ )~ 
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the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our 
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. 
However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Ind AS financial statements, including the 
disclosures, and whether the Ind AS financial statements represent the underlying transactions and 
events in a manner that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope 
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal 
control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we deterntine those matters that 
were of most significance in the audit of the lnd AS financial statements for the financial year ended 
March 31, 2024 and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare 
circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the 
adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits 
of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central 
Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the "Annexure l"a 
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order. 

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

(a} We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge 
and belief were necessary for the purposes of our audit; 

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it 
appears from our examination of those books; 

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including the Statement of Other Comprehensive 
Loss, the Cash Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in 
agreement with the books of account 
(d) In our opinion, the aforesaid Ind AS financial statements comply with the Accounting Standards 
specified under Section 133 of the Act, read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, 
as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2018; 

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2024 taken.on 
record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2024 from bemg 
appoi.nted as a director in terms of Section 164 (2) of the Act; 

(t) With respect to the adequacy of the internal financial controls o.ver financial r:porting of the Company 
with reference to these Ind AS financial statements and the operating effectiveness of such controls, refer 
to our separate Report in "Annexure 2" to this report; 

(g) In our opinion, the managerial remuneration for the y~ar ended M~1:ch 31, 202~ has been pai~ I 
provided by the Company to its directors in accordance w1th the prov1stons of secoon 197 read wtth 

Schedule V to the Act; 

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule ;1 of 
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and to the best o our 
information and according to the explanations given to us: . . . . . 

• The Company does not have pending litigations on its financial posttton m Jts Ind AS financtal 

• 

statements 

The Company did not have any long-term contracts inc! 
there were any material foreseeable losses; 



• There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the Investor 
Education and Protection Fund by the Company 

(i) (a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have 
been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other 
sources or kind of funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign 
entities ("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that 
the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities 
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or 
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

b) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been 
received by the company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding 
Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, 
whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner 
whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, 
security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and 

c) Based on such audit procedures that were considered reasonable and appropriate in the 
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations 
under sub-clause (a) and (b) contain any material misstatement 

(j) No dividend has been declared or paid during the year by the Company. 

For Mjs. Bharat Gupta & Company 
Chartered Accountants 
Firm Registration No:131010W 

BharatG 

Place: Bhayander (East) Thane 
Date: 23.05.2024 



ANNEXURE I TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF EVEN DATE ON THE FINANCIAL 
STATEMENTS OF SHREE KRISHNA INFRASTRUCTURE LIMITED 

i) (a)(A)The Company is maintaining proper records showing full particulars, including quantitative 
details and situation of all fixed assets. 

(a)(B) The Company has not capitalized any intangible assets in the books of the Company and 
accordingly, the requirement to report on clause 3(i)(a)(B) of the Order is not applicable to the 
Company. 

(b)The Management has conducted physical verification of fixed assets during the year. We have 
been informed that no major discrepancies were noticed on such verification. 

(c)There is no immovable property (other than properties where the Company is the lessee and 
the lease agreements are duly executed in favour of the lessee), held by the Company and 
accordingly, the requirement to report on clause 3(i)(c) of the Order is not applicable to the 
Company. 

(d) The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of use 
assets) or intangible assets during the year ended March 31, 2024. 

(e) There are no proceedings initiated or are pending against the Company for holding any 
benami property under the Prohibition of Benami Property Transactions Act, 1988 and rules 
made thereunder. 

ii) ( a)The company has conducted physical verification of inventory as at balance sheet date. 

iii) 

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs. five crores in 
aggregate from banks or financial institutions during any point of time of the year on the basis of 
security of current assets. Accordingly, the requirement to report on clause 3(ii)(b) of the Order is 
not applicable to the Company. 

(a)During the year the Company has provided loans, advances in the nature of loans as follows. 
However the company has not stood guarantee or provided security to other entity as per clause 
3(iii)(a) of the Order 

Guarantees Security Loans Advances in nature of loans 
Aggregate amount NA NA NA INR 1,10,09,452 
granted/ provided 
during the year 
- Subsidiaries NA NA NA To Others INR 1,10,09,452 
-joint Ventures 
- Associates 
-Others 
Balance NA NA NA To Others INR 5,14,25,073 

outstanding as at 
balance sheet date 
in respect of above 
cases 
- Subsidiaries 
-joint Ventures 
- Associates 
-Others 

·-···· 

(b) In our opinion the investments made and the terms and conditions of th~ grant ofloans~ during 
the year are, pri~1a facie, not prejudicial to the Company's interest Accordmgly, the reqmrement 
to report on clause 3(iii)(b) of the Order is not applicable to the Company. 

(c) The Company has granted loans and advances in during the year to entities where the schedule 
of repayment of principal and payment of interest has been stipulated and the repayment or 
receipts are regular as per clause 3(iii)(c) of the Order. 



Number Principal Interest Total Remarks 
of Cases Amount Overdue Overdue (if any) 

Overdue 
15 4,81,65,754 32,59,319 5,14,25,073 Reasonable steps have been taken 

by the company for recoverv 

(e)No loan granted by the Company which has fallen due during the year, has been renewed or 
extended or fresh loans granted to settle the overdues of existing loans given to the same parties 
as per clause 3(iii)(e) of the Order. 

(f) The Comp~ny has no: g~anted any loans or advances in the nature of loans either repayable on 
demand or without spec1fymg any terms or period of repayment during the year. Hence, reporting 
under clause 3(iii)(f) is not applicable. 

iv) According to the. information and explanations given to us,the Company has not given any loan, 
guarantee, made mvestment, nor provided any security under the provisions of Section 185 and 186 
of the Act 

v) According to the information and explanations given to us, the Company has not accepted deposits 
from the public in terms of provisions of sections 73 to 76 of the Companies Act, 2013. 

vi) We have been informed that the maintenance of cost records has not been prescribed by the Central 
government under section 148(1) of the Companies Act 2013. 

vii)(a) According to the information and explanations given to us and the records of the Company 
examined by us, in our opinion, the Company is generally regular in depositing undisputed statutory 
dues including provident fund, income tax, sales tax, service tax, value added tax, cess and other 
material statutory dues. as applicable, with the appropriate authorities. 

(b) As at the year-end, according to the records of the Company and information and explanations 
given to us, there was no disputed statutory dues payable in respect of provident fund, income tax, 
sales tax, service tax, value added tax. 

viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered 
or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 ( 43 

of1961}. 

ix)(a) The Company has not taken any loans or other borrowings from any lender. Hence reporting 
under clause 3(ix)(a) of the Order is not applicable. 

(b)The Company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution or 

government or any government authority. 

(c)The Company has not taken any term Joan during the year and there are no outstanding term 
loans at the beginning of the year and hence, reporting under clause 3(ix)(c) of the Order is not 

applicable. 

(d)On an overall examination of the financial statements of the Company, funds raised on short­
term basis have, prima facie, not been used during the year for long-term purposes by the 

Company. 

(e)On an overall examination of the financial statements of the Company, the Co~pa~y has n.ot 
taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obhgatwns of 1ts 

subsidiaries. 

(f)The Company has not raised any loans during the year and hence reporting on clause 3(ix)(t) of 

the Order is not applicable. 

x) (a) The company did not raise any money by way of initial public offer or further pu?lic offer 
(including debts instruments) and term loans during the year. Accordingly, paragraph 3(1X) of the 

order is not applicable. r.r·~·ifo-·.-;.' ~-<C .. .f~ 
(b) The Company has made preferential allotment during they 7 '~f:( - -.-.~~. ments ~f Section 
42 and Section 62 of the companies act, 2013 have been com /!J(Vf.~ . !* Vt~~ nds ra1sed have 
been used for the purposes for which the funds were raised. r~.,\rR m ru'IIH~-~·h 

~~, AS-~n 
d!t~ '.'r~~-~ 
~~';%." 



Number \ Principal Interest Total Remarks 
of Cases I Amount Overdue Overdue (if any) 

Overdue 
15 1 4,81,65,754 32,59,319 5,14,25,073 Reasonable steps have been taken 

bv the company for recovery 

(e)No loan granted by the Company which has fallen due during the year, has been renewed or 
extended or fresh loans granted to settle the overdues of existing loans given to the same parties 
as per clause 3(iii)(e) of the Order. 

(f) The Comp~ny has no: g~anted any loans or advances in the nature of loans either repayable on 
demand or without specifying any terms or period of repayment during the year. Hence reporting 
under clause 3(iii)(f) is not applicable. ' 

iv) According to the. information and explanations given to us,the Company has not given any loan, 
guarantee, made mvestment, nor provided any security under the provisions of Section 185 and 186 
of the Act. 

v) According to the information and explanations given to us, the Company has not accepted deposits 
from the public in terms of provisions of sections 73 to 76 of the Companies Act, 2013. 

vi) We have been informed that the maintenance of cost records has not been prescribed by the Central 
government under section 148(1) of the Companies Act 2013. 

vii)(a) According to the information and explanations given to us and the records of the Company 
examined by us, in our opinion, the Company is generally regular in depositing undisputed statutory 
dues including provident fund, income tax, sales tax, service tax, value added tax, cess and other 
material statutory dues. as applicable, with the appropriate authorities. 

(b) As at the year-end, according to the records of the Company and information and explanations 
given to us, there was no disputed statutory dues payable in respect of provident fund, income tax, 
sales tax, service tax, value added tax. 

viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered 
or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 ( 43 

of1961). 

ix)(a) The Company has not taken any loans or other borrowings from any lender. Hence reporting 
under clause 3(ix)(a) of the Order is not applicable. 

(b)The Company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution or 
government or any government authority. 

(c}The Company has not taken any term loan during the year and there are no outstanding term 
loans at the beginning of the year and hence, reporting under clause 3(ix)(c) of the Order is not 

applicable. 

(d)On an overall examination of the financial statements of the Company, funds raised on short­
term basis have, prima facie, not been used during the year for long·term purposes by the 

Company. 

(e)On an overall examination of the financial statements of the Company, the Co~pa?Y has n.ot 
taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obhgatwns of Its 

subsidiaries. 

(f)The Company has not raised any loans during the year and hence reporting on clause 3(ix)(f) of 

the Order is not applicable. 



xi) According to the information and explanations given to us and on the basis of representation of the 
management which we have relied upon, no fraud by the Company or on the company by its officers 
or employees has been noticed or reported during the year. 

xii) In our opinion and according to information and explanation given to us, the company is not the 
Nidhi company, accordingly para 3(xii) of the order is not applicable to the company. 

xiii) According to the information and explanations given to us, all transactions with the related parties 
are in compliance section 177 and 188 of Companies Act, 2013 as applicable and the details have 
been disclosed in the Financial Statements as required by the applicable accounting standards. 

xiv) In our opinion the Company has an adequate internal audit system commensurate with the size 
and the nature of its business. 

(xv) According to information and explanation given to us and based on our examination of the records 
of the company, the company has not entered into any non cash transactions with directors or 
persons connected with him. 

(xvi)According to the information and explanations given to us and documents produced before us the 
company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of lndiaAct, 
1934. 

(xvii)The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit and the 
immediately preceding financial year. 

xviii) There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year. 

xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and 
payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements and our 
knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our examination of the 
evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to 
believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report indicating that 
Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and whe.n 
they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that t.hts ~s 
not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our reportmg ts 
based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor a~y 
assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet date, wlll 
get discharged by the Company as and when they fall due. 

Place: Bbayander (East) Thane 
Date: 23.05.2024 



ANNEXURE H TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF EVEN DATE ON THE IND AS 
FINANCIAL STATEMENTS OF SHREE KRISHNA INFRASTRUCTURE LIMITED 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the 
Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of SHREE KRISHNA 
INFRASTRUCTURE LIMITED("the Company") as of March 31, 2024 in conjunction with our audit of 
thelnd AS financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Finandal Controls 

The Company's Management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls 
based on the internal cont~ol over financial reporting criteria established by the Company considering the 
essent1al components of mternal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial 
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These 
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, 
including adherence to the Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and 
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely 
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013. 

Auditor's Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial 
reporting with reference to these lnd AS financial statements based on our audit. We conducted our audit 
in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 
(the "Guidance Note") and the Standards on Auditing as specified under section 143(10) of the Companies 
Act. 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls and, both issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we 
comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about 
whether adequate internal financial controls over financial reporting with reference to these lnd AS 
financial statements was established and maintained and if such controls operated effectively in all 

material respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting with reference to these Ind AS financial statements and their 
operating effectiveness. Our audit of internal financial controls overfinancial reporting included obtaining 
an understanding of internal financial controls over financial reporting with reference to these lnd AS 
financial statements, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the 
design and operating effectiveness of internal control based on the assessed t;sk. The procedures selected 
depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the 
financial statements, whether due to fraud or error. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for 
our audit opinion on the internal financial controls over financial reporting with reference to these lnd AS 

t1nancial statements. 

Meaning of lnte1·nal Financial Controls Over Financial Reporting With Reference to these Financial 

Statements 



Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting With Reference to 
these lnd AS financial statements 

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporti ng with reference to 
these financial statements, including the possibility of collusion or improper management override of 
controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of 
any evaluation of the internal financial controls over financial reporting with reference to these Ind AS 
financial statements to future periods are subject to the risk that the internal financial control over 
financial reporting with reference to these Ind AS financial statements may become inadequate because 
of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may 
deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Company has, in all material respects, adequate internal financial controls over 
financial reporting with reference to these financial statements and such internal financial controls over 
fi nancial reporting with reference to these Ind AS financial statements were operating effectively as at 
March 31, 2024, based on the internal control over financial reporting criteria established by the 
Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit 
of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants 
of India. 

For M/s. Bharat Gupta & Company 
Chartered Accountants 

No:131010W 

Place: Bhayander (East) Thane 
Date: 23.05.2024 
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